
 
ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
GABINETE DO PREFEITO 

 
Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 

84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br 

 

 

PORTARIA N.º 075 DE 23 DE AGOSTO DE 2021 

 
Nomeia a Comissão Especial, para Leilão de Bens Inservíveis. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1.º Fica instituída a COMISSÃO ESPECIAL com a finalidade de acompanhar o Leilão de Bens 
Inservíveis, pertencentes ao Patrimônio Público Municipal, composta pelos servidores Antônio 
Jorge dos Santos, Ney José de Britto e Nathan Kuhn. 
 

Art. 2.º Fica designado como Leiloeiro Oficial o Sr. Afonso Marangoni inscrito na Junta Comercial do 

Paraná sob número 12046-L, conforme Contrato Administrativo n° 014/2022 – Chamamento 

Público n° 08/2021. 

 

Art. 3° A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, 23 de agosto de 2022. 

 

 

Elias Jocid Gomes da Costa 

Prefeito Municipal 

  

 

 


